2.4. Darbų apimtys ir faktiškai atliktų darbų apimtys fiksuojami aktais, kurie sudaromi 

dalyvaujant Rangovo ir Užsakovo atstovams.  

III. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 5000,00 (penki tūkstančiai) Eur su PVM, iš kurių PVM 

sudaro 867,77 (aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 77 centai) Eur. 

3.2. Į šioje Sutartyje nurodytą kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai.  

3.3. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme. Rangovo 

užpildytas pasiūlymas bus neatsiejama sutarties dalis.